事 務 連 絡

                                   平成 30 年９月 26 日

 保護者各位

                             沖縄県立与勝高等学校

                             校長 東 盛  敬

                                   （公印省略）

「特進クラス保護者会」の開催中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、９月２８日（金）開催予定の「特進クラス保護者会」は、台風２４号が勢力を維持したまま沖縄

本島に接近するとの予報を受け、参加者の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせていただくことに

いたしましたのでお知らせいたします。

 天候の都合とはいえ、参加を予定されていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また保護者

会直前のご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。